

КАМЕНСК-УРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 февраля 2024 г.

№ 6/48

г. Каменск-Уральский

Об организации на территории Каменск-Уральского городского округа голосования избирателей, находящихся в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года в местах временного пребывания

С целью реализации конституционного права принять участие в выборах Президента Российской Федерации граждан Российской Федерации, находящихся 15, 16, 17 марта 2024 года в местах временного пребывания на территории Каменск-Уральского городского округа, Каменск-Уральская городская территориальная избирательная комиссия **решила**:

- 1. Организовать на территории Каменск-Уральского городского округа голосование граждан Российской Федерации, находящихся в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 временного пребывания, года местах силами участковых избирательных комиссий, на территории избирательных участков которых пребывания избирателей, расположены временного согласно места приложению к настоящему решению.
- 2. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и руководителям организаций мест временного пребывания граждан, поименованных в приложении к настоящему решению, и разместить на сайте Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии О.В. Дегтяреву.

Председатель
Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии

О.В. Дегтярева

Секретарь
Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии

О. Е. Санникова

Приложение к решению Каменск-Уральской городской территориальной избирательной комиссии от 26.02.2024 г. № 6/48

Места временного пребывания избирателей, на которых будет организовано голосование участковыми избирательными комиссиями в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации 15, 16, 17 марта 2024 года

| Место временного пребывания избирателей | Участковая избирательная комиссия, организующая голосование в месте временного пребывания избирателей |
|---|---|
| Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Городская больница город Каменск-Уральский» Корпус № 1, ул.Каменская, 8 а | |
| Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Городская больница город Каменск-Уральский» Корпус № 2, ул.Каменская, 47 | |
| Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Городская больница город Каменск-Уральский» Корпус № 3, Проспект Победы, 99 | 1854, 1855 |
| Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Свердловский областной онкологический диспансер» Филиал № 2, пер.Больничный, 6 | |

| Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Свердловской области «Детская городская больница город Каменск-Уральский», Проспект Победы, 101 | 1856 |
|--|------|
| Изолятор временного содержания Межмуниципального отдела МВД России «Каменск-Уральский», ул.Мичурина, 32 | 1859 |
| Федеральное казенное учреждение «Исправительная колония № 47» ГУФСИН России по Свердловской области, ул. Озерная, 2 б | 1873 |